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NOTE

Cetéclatéde piècesdétachéesesta utiliser pour:
1. Commanderunepièce,en cherchantIa référenceet le nom de Ia pièce.
2. Les reparations,afin deserepérera I’aide desillustrations.

La liste despiècespeut-êtremodifiéesanspréavis.

NOTICE

This PartsList is for thefollowing purposes:
1. Whenordering parts,checkwith PartsList to confirm thepartnumberandthenameof
parts.
2. Whenmaking repairs,referto theillustrationsin this PartsList.

W521 - W621 TYPE

This PartsList is subjectto changewithout notice.

MODEL
MODELE

W521’-.TC W521-HTC
.

W621-HTC

ENGINE TYPE
MOTEUR TYPE

GHI 50V-FL-.T-KE GHI 70V-FL-TC-KE
.

ENGINE PART NUMBER
REFERENCEMOTEUR

12681-3100-0
.

12773-3100-0

CUTTING WIDTH
LARGEUR DE COUPE

53CM



INSTRUCTIONS

iNSTRUCTION

I
E003 PISTON CRANKSHAFT~ PISTON VILEBREQUIN

iiBO2~R1

I
A:XXXX ,B:XXXX

N,~ExampIe—3)—
~Z~ExempIe—3)~

)

050
010

~O80

I (~) IT IREF.No.
~S.No.

PART No.
REFERENCE PART NAME

O’TY ‘SNo.
QTE / NoS.

DESIGNATION — —

- A B
IC.

REMARKS
REMARQUES ~-

010

010

15800-0000-0

15800-0000-2

PISTON

PISTON

PISTON

PISTON

1 l —
~~5~O< —1500(

,~,,.., isoo~—

~(ExampIe—1)

(Exemple—1)
020

020

030

15800-1000-0

15800-1000-2

15800-2000-0

PIN, PISTON

PIN, PISTON
ASSY PISTON RING

1 IAXE DE PISTON ~ —l500c

AXE DE PISTON ~ ~—

1 1ENS. JEU DE SEGMENTS ~ ~
~.

~{Example—2)
iExemple—2Y

1 1 •J~030 15830-2000-0 ASSY PISTON RING ENS. JEU DE SEGMENTS ooi—isooi--



No. de Fig. Représentele No. de chaquenom de groupe.

© No. d’emplacement Représentele substitutdu numerotagede pageordinaire.Lespagesdu

côtégauchede Ia liste despiècesdétachéessontnumérotéesenLXXX-L1

Cellesdu côtédroit sontnumérotéesen IXXX-R!. LesNo. d’emplacement

sontégalementutiUsésdansI’index numeriquea afin de Ia liste despièces

détachées.

Composantes Les composantesd’un ensemblesont identifiéespardesparenthesesen

pointillé.

Point IndiquequeIa piècen’est pasa vendretoute seule.

Elle doit êtrecommandéeavecI’ensemble(P03. No. 060) qui Ia contient.

© POS. No Des numérosde positionsontdonnésauxpiècesreprésentéesdans

l’illustration. La référenced’unepiècede I’illustration peutêtreidentifiéeen

se reportantau mémenumérode position indiquédansIa liste despièces

détachées.

© Nom du modéle Le nomdu typede baseestindique danscettecolonne.Lesautresmodèles
sont indiquésdansIa colonnedes“REMARQUES’ ©.

No. S IndiqueI.e numérode sériedesmodélesayantsubi Ia modification.
(No.de Série)

Indiquel’interchangeabilitedueaunemodification technique.

indiquequeIa nouvellepiècepeutremplacerIa vieille, maispas‘inverse.

La référence15800-0000-0s’appliqueauxmachinesdont lenumérode

sérieestinférieurou egala 15.000, tandisqueIa référence15800-0000-2

s’appliqueatoutesles machines.

indique queIa nouvelleet I’anciennepiècene sontpaspermutables.

La référence15800-1000-0s’appliqueseulementauxmachinesdontle

numérode sérieest inférleurou égala is.ooo,tandisqueIa référence

15800-1000-2nes’appliquequ’auxmachinesdontle numérode sérieest

supérleurou égala 15.001.On nepourraen aucuncasutiliser unepièce

pour uneautre.

Exemple- 3 ou indiquequeIa nouvelleet I’anciennepiècesont interchangeables.

Les deuxréférences15800-2000-0et 15830-2000-0peuvent-ètreindiffére-

ment montéessur toutesles machines,quelquesoit leur numérode série.

© REMARQUES CettecolonnevousapportedesprécisionssurIa piece.(modélesetpaysa

laquelleelle estapplicable,detailstechniques,...).

Specifications Si cetteinformationeststipulée,c’estqueIa pagene concernequ’un (ou

(modèlesdérivés) plusieurs)modéle(s)dérivé(s)du modélede base(type ou pays).

© 1.0
(InterChangeabiUté)

Exemple- 1

Exemple- 2



© Fig. No RepresentsNo. correspondingto eachgroupname.

© L. No Substitutefor conventionnalpagenumbering.Left-handpagesof the parts

list arenumberedin [~~X-Li, andthe right-handpagesin

The location No. arealsousedin numericalindexatthe endof partslist.

© Components The componentsof an assemblyareidentified by abracketof dottedlines.

© Point Indicatesthatthepart is not soldindependently.

The assembly(Ref. No. 060) containingthe part needsto be ordered.

©

©

Ref. No Referencenumbersareassignedto partsin theillustration. The code

numberof apart in the illustration can beidentified by referringto the same

referencenumberin the partslist.

Model name The nameof the basicmodel is indicatedin this column.Otherapplicable

modelsareindicatedon the “REMARKS” column ©.

S. No Indicatesa groupof serialnumbersto which adesignchangeis applied.
(SerialNumber)

® 1.0
(InterChangeability)

Example- 1

Example- 2

Example- 3

Indicatesthe interchangeabilityof partsdueto designchange.

indicat~esthatanewpart canreplacean old pad, but not vice versa.

15800-0000-0is applicabletothe first serialnumberto S. No. 15,000.

15800-0000-2is applicableto the first serialnumberandabove.

tnd~catesthatthe newand old partsarenot Interchangeable.

15800-1000-0is applicableto the first serialnumberto S. No. 15,000.

15800-1000-2is applicableto S. No. 15,001

~ orJ indicatesthatthe newandold partsare interchangeable.

Both 15800-2000-0and15830-2000-0areapplicableto thefirst serial

numberandabove.

© REMARKS In this column,enterotherapplicablemodelnames,dimensionsandother

specialitems.

Specifications The typesanddestinationsof sistermodelsareindicated.Theseindications

(for sistermodels) aregiven to tell their relevantpagesin this book.





INDEX

MODELES : W521-TC, W52’l-HTC, W621-HTC

SYSTEME D’ALIMENTATION

TRANSMISSION B10-L

CHANGEMENT DE VITESSE B12-L

EMBRAYAGE DE FREIN DE LAME B15-R

ROUES ARRIERE B14-R

ROUES AVANT B13-R

B16-RMANCHERON

CABLE-LEVIER C01-R

CAPOT- CHASSIS

ETIQUETTE

LAME B16-L B16-L

INDEX NUMERIQUE D01-L D02-L

MOTEUR (GH15OV-FL-T-KE,GH17OV-FL-TC-KE)

L.No

DEPUIS

B01-L

B10-L

B04-R

B08-L

(PAGE)

JUSQUE

B07-R

B11-L

B05-L

B09-R

B11-R

B12-L

B15-R

B15-L

B14-L

C01-L

C01-R

B13-L

C02-L

B12-R

C02-L



INDEX

L.No (PAGE)

MODELS W52’l-TC, W52’l-HTC, W621-HTC FROM TO

ENGINES (GH1 50V-FL-T-KE, GH I 70V-FL-TC-KE) BOl -L B07-R

B10-L B11-L

FUEL SYSTEM B04-R B05-L
B08-L B09-R

TRANSMISSION B10-L B11-R

SPEEDCHANGE B12-L B12-L

BLADE BRAKE CLUTCH B15-R B15-R

REAR WHEEL B14-R B15-L

FRONTWHEEL B13-R B14-L

HANDLE B16-R. C01-L

CABLE - LEVER C01-R C01-R

BONNET-FRAME B12-R B13-L

LABELS C02-L C02-L

BLADE B16-L B16-L

NUMERICAL INDEX D01-L D02-L



REF.N#

POS.N~
PART N~.

REFERENCE
PART NAME ~.

.________

DESIGNATION
Q~ “ S. No.

QTE I No. S. 1.0.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010

020

030

040

050

12681-0105-3

12681-0118-0

13901-9101-0

12681-9121-0

12681-9122-0

ASSY COVER

GASKET, CRANKCASE

BOLT

BOLT

BOLT

ENS.CARTER MOTEUR INF.

JOINT DE BLOC MOTEUR

VIS

VIS

VIS : 1

1

I

~

~
1

1

I

‘~

~
1

060

070

080

05012-00814

12681-0211-8

12681-0304-0

PIN, STRAIGHT

BLOC, CYLINDER

COMPL. CYLINDER HEAD

GOUPILLE .

BLOC MOTEUR

CULASSE COMPLETE

2

1

1

2

1

1

2

1

1

090

100

110

12681-1354-0

12681-1311-0

12684-1312-0

GUIDE, VALVE

VALVE, INTAKE

VALVE, EXHAUST

GUIDE DE SOUPAPE

SOUPAPE D’ADMISSION

SOUPAPE D’ECHAPPEMENT

2

1

1

2

1

1

2

1

1

120 12631-1324-0 SPRING, VALVE RESSORT DE SOUPAPE 2
2 2

130

140

12681-1333-0

12681-1315-0

RETAINER, VALVE SPRING

SEAL, VALVE

COUPELLE SUPERIEURE

JOINT DE SOUPAPE

2

1

2

1

2

1

150

160

12681-0331-0

12631-9493-0

GASKET, CYLINDER HEAD

PIN, PIPE

JOINT DE CULASSE

GlCLEUR

1

2

1

2

1

2

170 12681-0345-0 BOLT, CYLINDER HEAD VIS DE CULASSE
180 12681-0346-0 BOLT, CYLINDER HEAD VIS DE CULASSE 1

1 1

CRANKCASE-CYLINDER HEAD
BLOC MOTEUR-CULASSE L~°I -L 1

29Aug97
070

1

EO1

l<IJ~r)fr~

130

180 0
)

051

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C: GHI 70V-FL-TC-KE



• BREATHER
Ev2 RENIFLARD BO I -R~j

29Aug97

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N*

PART N*.

REFERENCE PART NAME ‘~ DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.

—

REMARKS
REMARQUES

A B C
010 12681-0521 -0 VALVE, BREATHER CLAPET DE RENIFLARD 1 1 1

020 12681-0561-0 SPRING, BREATHER RESSORTDE RENIFLARD
1 1 1

030 12681-0513-0 COVER, BREATHER COUVERCLE DE RENIFLARD 1
1

.

030 12773-0513-0 COVER, BREATHER COUVERCLE DE RENIFLARD 1

040 12681-0509-0 GASKET, BREATHER JOINT DE RENIFLARD 1 1 1

050 12681-0551-3 TUBE, BREATHER TUYAU DE RENIFLARD 1
1 •~

.

060 13901-9102-0 BOLT VIS

070 12681-0555-0 JOINT, BREATHER TUBE RACCORD DE RENIFLARD 1 1 .

070 12181-0555-0 JOINT, BREATHER TUBE RACCORD DE RENIFLARD 1

080 12681-0557-0 CLIP, TUBE ATTACHE 1 1 1

30

080

40

Ft



10

010—i

062—

~o3o4040

[0:

E03

150

AIR CLEANER-MUFFLER-CARBURETTOR
FILTRE A AIR-SILENCIEUX-CARBURATEUR -

29Aug97

A:GH1 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

110

080
21

070
1

180
210

190

REF.N#

POS.N~

PART N*.

REFERENCE PART NAME ~. DESIGNATION
Q’~yI S. No.

Q’TE/No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010

020

030

040

050

060

062

070

12682-1101-4

1 2682-1 1 1 5-4

12681-1 122-0

12681-1124-0

12682-1 1 16-0

12681-1135-0

12681-1153-0

EGI21-1151-0

ASS’YAIRCLEANER

CASE, AIR CLEANER

ASS’Y ELEMENT

ELEMENT •

COVER, AIR CLEANER

NUT, WING

SEAL,WASHER

GASKET,AICNA

ENS.FILTREAAIR

BOITIER FILTRE A AIR

ENS. ELEMENTS FILTRANT

FILTREMOUSSE

COUVERCLE

ECROU PAPILLON

RONDELLEJOINT

JOINTDEFILTREAAIR

1

~

~

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2 •

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

080

090

100

110

120

02751-50060

13801-9112-0

12681-1211-3

12681-1223-0

01518-50616

NUT, FLANGE

BOLT

COMP. MUFFLER

GASKET, MUFFLER

STUD

ECROU A EMBASE

VIS

SILENCIEUX

JOINT DE SILENCIEUX

GOUJON

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

130

140

150

• 02751-50060

12682-1245-0

03057-50508

NUT, FLANGE

COVER, MUFFLER

SCREW

ECROUA EMBASE

COUV. DE SILENCIEUX

VIS

2

~

~

2

I

~

2

1

~

•

.

160 13901-9102-0 BOLT VIS I
I 1

170

170

12682-4401-0

12773-4401-0

ASSY CARBURETTOR

ASS’Y CARBURETTOR

ENS.CARBURATEUR

ENS.CARBURATEUR

1 1

1

180 12681-4615-0 INSULATOR ISOLANTThERMIQUE 1 1 1

190 12681-4616-0 GASKET, INSULATOR JOINT D’ISOLANTTHERMIQ. 2
2 2

200 12681-4611-0 GASKET, CARBURETTOR JOINT DE CARBURATEUR I
1 1

210

215

220

EG121-9161-0

EG121-9401-0

12681-7551-0

BOLT, STUD

WASHER

COVER

GOUJON

RONDELLE

COUVERCLE

2

1
1

2

1

1

2

1

1

230 13901-6757-0 CLAMP, CORD ATTACHE-FILS 1
1 1

240 09661-50090 TUBE, FUEL TUYAU DE CARBURANT 1 1 1



E04 ROCKERARM - CAMSHAFTCULBUTEUR - ARBRE A CAMES

1<1)~

r~ O2-R~
29Aug97

0

60

110-I
L180

010

I 030
020

A:GHI50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI7OV-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N*

PART N~.

REFERENCE PART NAME ~.

S.

DESIGNATION
Q’~~~’“ S. No.

QTEI No. S. IC.
REMARKS

REMARQUES

A B C
010 12631-1411-0 ROCKERARM CULBUTEUR 2

2 2
.

020

030

12631-1424-0

12631-1423-0

NUT

SCREW, ADJUSTING

ECROU

VIS DE REGLAGE

2

2

2

2

2

2

040 12682-1451-0 COVER, CYLINDER HEAD CACHE-CULBUTEURS 1 1 1
•

..

050

060

070

080

090

100

110

12681-1452-0

01202-50616

12681-1511-0

12681-1514-0

12631-9101-2

12681-1555-0

12681-1601-0

GASKET, HEAD COVER

BOLT

PUSH ROD

GUIDE, PUSH ROD

BOLT

TAPPET

ASS’Y CAMSHAFT

JOINT CACHE-CULBUTEURS

VIS

TIGE DE POUSSOIR

GUIDE DETIGE

VIS

POUSSOIR

ENS.ARBRE A CAMES

1

‘~

2

1
2

2

I

1

~

2

1

2

2

1

1

• :~-

2

1

2

2

1

.

.

1 15

120

12681-1615-0

12681-6630-0

CAMSHAFT

FLYWEIGHT

ARBRE A CAMES

MASSE DE REGULATEUR

1

1

1

1

1

1

130 12681-6632-0 AXLE, FLYWEIGHT AXE PORTE MASSE REGUL. 1 1

140 12681-6629-0 PIN, DECOMP. SPRING GOUPILLE
1

1 1

150 12681-6627-0 PIN, DECOMPRESSION GOUPILLE 1 1 1

160

170

12681-6628-0 •

05411-02510

SPRING, DECOMP

PIN, SPRING

RESSORT DECOMPRESSION

GOUPILLE ELASTIQUE

I

~

1

1

1

1

180 12681-1686-0 GEAR, DRIVING PIGNON D’ATTAQUE 1
1 1

190 12681-1662-0 SHIM, CAMSHAFT CALE ARBRE A CAMES 1 1 • o.s MM

190 12681-1663-0 SHIM, CAMSHAFT CALE ARBRE A CAMES 1 1 0.6 MM

190 12681-1664-0 SHIM, CAMSHAFT CALE ARBRE A CAMES
. 1

1 0.8 MM

190 12681-1665-0 SHIM, CAMSHAFT CALE ARBRE A CAMES I 1 o.~MM

190 12681-1666-0 SHIM, CAMSHAFT CALE ARBRE A CAMES I 1 1.0 MM

12681-1667-0 SHIM, CAMSHAFT CALEARBREA CAMES I 1 1.2MM



[W521

29Aug97

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI7OV-FL-TC-KE

E05-1 PISTON - CRANKSHAFTPISTON - VILEBREQUIN

100

(

l<ij ~

REF.N#

POS.N~

PART N~.

REFERENCE
PART NAME ‘ ~ DESIGNATION

~‘~‘ I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES

A B C
010

010

010

020

12681-2111-2

12681-2191-2

12681-2192-2

12681-2105-0

PISTON

PISTON

PISTON

ASS’Y PISTON RING •

PISTON

PISTON . •

PISTON

ENS.SEGMENTS .

1
I

1
1

1

1

1

1

.

-

-

STD
•;•~~:~r~i1M

+ 0.50MM
~~~:i:D

020

020

030

12681-2109-0

12681-2110-0

12681-2131-0

ASS’Y PISTON RING

ASS’Y PISTON RING

PIN, PISTON

ENS.SEGMENTS

ENS.SEGMENTS

AXE DE PISTON

1

1

~

1

1

I

-

-

0.25MM

+ 0.50MM

040

050

050

13601-2133-0

12681-2201-0

12681-2205-0

CIRCLIP, INTERNAL

ASS’Y ROD, CONNECTING

ASS’Y ROD, CONNECTING

CIRCLIP INTERNE

ENS.BIELLE .

ENS.BIELLE

2
1

1

2

1

1

.

-

• 0.25MM

050

060

12681-2206-0

13921-2214-2

ASS’Y ROD, CONNECTING

BOLT, CONNECTING ROD

ENS.BIELLE

VIS DE BIELLE

1

2

1

2

.

.

0.50MM

070 12681-2303-2 ASS’Y CRANKSHAFT ENS. VILEBREQUIN I 1

080 12681-2411-0 GEAR, CRANKSHAFT PIGNON DEVILEBREQUIN
1 1

08103-06205 BEARING, BALL ROULEMENTA BILLES
1 -

100 09500-00023 SEAL OIL • BAGUE JOINT 1 1 .

110 12681-2355-0 SEAL OIL BAGUE JOINT I
1 -

120 12681-2362-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DE VILEBREQUIN 1 0.50MM

120 ~ 12681-2363-0 SHIM, CRANKSHAFT CALEDE VILEBREQUIN • 1
1 0.60MM

120 12681-2364-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DE VILEBREQUIN
1 1 0.80MM

120

120

12681-2365-0

12681-2366-0

SHIM, CRANKSHAFT

SHIM, CRANKSHAFT

CALE DE VILEBREQUIN

CALE DE VILEBREQUIN

I

~

I

S I
.

0.90MM

1.00MM

120

130

12681-2367-0

12191-2711-3

SHIM, CRANKSHAFT

SHAFT, SUB P.T.O.

CALE DE VILEBREQUIN

ARBRE P.D.F.

1

1

1

1 -

1.20MM

140 12191-2712-0 GEAR, DRIVEN PIGNON MENE 1 1

150 12681-2715-0 SHIM CALE 1 1 -

160 12191-2716-0 SHIM CALE 1 1 -

170 12681-9581-0 PIN, SNAP GOUPILLE BETA I I -

180 12191-2721-0 SEAL, OIL BAGUE JOINT I 1



(W621]~BO3—R~

29Aug97

E05-2 PISTON - CRANKSHAFTPISTON - VILEBREQUIN

101

020

A:GHI50V-FL-T-KE, B :GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N~

PART N~.

REFERENCE PART NAME ‘ . DESIGNATION
Q’~~~’I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010

010

010

12773-2111-0

12773-2191-0

12773-2192-0

PISTON

PISTON

PISTON

PISTON

P1STON

PISTON

1

1

I

STD

~ 0.25MM

~ 0.50MM

020 12773-2105-0 ASS’Y PISTON RING • ENS.SEGMENTS .
- I

• STD

020 12773-2109-0 ASS’Y PISTON RING ENS.SEGMENTS • • 1 0.25MM

020 12773-2110-0 ASS’Y PISTON RING ENS.SEGMENTS + 0.50MM

030

040

050

13621-2131-0

13601-2133-0

12681-2201-0

PIN, PISTON

CIRCL1P, INTERNAL

ASS’Y ROD, CONNECTING

AXE DE PISTON

CIRCLIP INTERNE

ENS.BIELLE
.

1

~ 2
1

.

STD

050 • 12681-2205-0 ASS’Y ROD, CONNECTING ENS.BIELLE ~ ... .
. - I

0.25MM

050 12681-2206-0 ASS’Y ROD, CONNECTING ENS.BIELLE ~ .. .
. - I 0.50MM

060

065

13921-2214-2

12773-2229-0

BOLT, CONNECTING ROD

PLATE

VIS DE BIELLE

PLAQUE ~~ . S

.•

~

.

.

2

I

070 12773-2303-0 ASS’Y CRANKSHAFT ENS. VILEBREQUIN 1

080 12681-2411-0 GEAR, CRANKSHAFT PIGNON DEVILEBREQUIN I

090 08103-06205 BEARING, BALL ROULEMENTA BILLES 1

100 09500-00023 SEAL, OIL BAGUE JOINT I

1 10 12681-2355-0 SEAL, OIL BAGUE JOINT - - 1

120 12681-2362-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DE VILEBREQUIN I 0.50MM

120 12681-2363-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DE VILEBREQUIN 1 0.60MM

120 12681-2364-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DE VILEBREQUIN . 1 0.80MM

120 12681-2365-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DE VILEBREQUIN I 0.90MM

120 12681-2366-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DEVILEBREQUIN .
1 1.00MM

120 12681-2367-0 SHIM, CRANKSHAFT CALE DEVILEBREQUIN 1 1.20MM

130 12191-2711-0 SHAFT, SUB P.T.O. ARBRE P.D.F.
- . I

140 12191-2712-0 GEAR, DRIVEN PIGNON MENE ~

- . I

150 12191-2715-0 SHIM CALE - . 1

60 12191-2716-0 SHIM CALE
- - I

....j.?:? 9~~525-51000PIN, SNAP GOUPILLE BETA
1

180 12191-2721-0 SEAL, OIL BAGUE JOINT •

- - 1



B04-L
29Aug97

A:GHI 50V-FL-T-KE, B: GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

E06 OIL FILLER PIPE
JAUGE D’HUILE

090

)

¶~4r030

0:

REF.N#

POS.N~

PART N°.

REFERENCE
PART NAME ~ DESIGNATION

Q’TY / S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010

020

030

040

050

060

070

12681-3311-0

12681-3312-0

12681-3308-0

04811-00180

01202-50625

13901-3375-0

04714-00120

PIPE, OIL FEED

GASKET, OIL FEED PIPE

ASS’Y GAUGE, OIL

O’RING •

BOLT

PLUG, DRAIN

GASKET

PORTE JAUGE

JOINT DE PORTE JAUGE

ENS. JAUGE A HUILE

JOINTTORIQUE

VIS

BOUCHON DE VIDANGE

JOINT

1

1

1

1

~
I

1

1

I

1

1

~
1

1

I

1

1

1

~
1

1

.

080 12681-3555-0 COMP. GEAR, OIL PIGNON DE LUBRIFICATION 1
1 1

090 01202-50614 BOLT VIS 1 1 1



[521] tBO4—R}

29Aug97

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

E07-1 FUEL TANKRESERVOIRA CARBURANT

/
‘I

~ •)~

l<ijbi~fr~

REF.N#

POS.N*

PART N~.

REFERENCE PART NAME ‘...

•.

•DESIGNATION
I~’“ S. No.

Q’TE I No. S. IC.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010 12681-4101-0 ASS’YTANK, FUEL ENS. RESERVOIRACARBU. 1 1 . •

020 12901-4103-0 ASS’Y CAP, TANK ENS. BOUCHON RESERVOIR 1 1 •

030 12901-4134-0 GASKET, TANK CAP JOINT DE BOUCHON 1 1
.

040

050

54821-2163-0

12681-9319-0

SPONGE • •
BOLTWITH WASHER

MOUSSE •
VISAVEC RONDELLE 2

1
2

-

. ..

060 12681-41 14-0 STAY, FUEL TANK SUPPORT DE RESERVOIR I

070

080

090

04015-50060

01202-50616

13901-9102-0

WASHER, PLAIN

BOLT •
BOLT

RONDELLE PLATE

VIS

VIS

2

2

2

2

2

2

-

100

110

120

12681-4217-0

12191-4236-0

12681-4301-0

TUBE, FUEL

CLAMP, PIPE

COCK, FUEL

TUYAU DE CARBURANT

COLLIER DETUYAU

ROBINET DE CARBURANT

1
2

1

1

2

1

-

130 12682-4310-2 ASS’Y HANDLE COCK ENS. CDE ROBINET CARBU. 1
1

140 12682-8854-0 LABEL HANDLE COCK AUTOCOLLANT 1 1
-

.

150 12681-9481-0 PIN, SNAP GOUPILLE BETA 1 1 -



[621] LBO5-~1

29Aug97

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI7OV-FL-TC-KE

FUEL TANK
~V ~~ RESERVOIR A CARBURANT

1<1)I~)1)fr~

REF.N#

POS.N~

PART N~.

REFERENCE PART NAME - . DESIGNATION
o)~ I S. No.

Q’TE 1 No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010 12687-4101-0 ASS’YTANK FUEL ENS. RESERVOIRACARB. I

020 54821-2162-0 CAP BOUCHON DE RESERVOIR 1

030

040

050

060

54821-2164-0

54821-2163-0

13901-4135-0

61232-4815-0

COVER, RUBBER

SPONGE •
FILTRE, FUEL

LABEL, FUEL

COUV. CAOUTCHOUC

MOUSSE

FILTRE A CARBURANT

AUTOCOLLANT

.

~
-

~
1

1

1

1

070 12687-4117-2 COLLAR, FUELTANK ENTRETOISE
. . 2

080

090

12191-9232-0

———-

NUT, CAP

BLANK

ECROU BORGNE

BLANC

. . 2

100 12687-4114-0 STAY, FUELTANK SUPPORT DE RESERVOIR 1

110

120

13901-9102-0

12687-9201-0

BOLT

NUT

VIS

ECROU
. .

2

2

130 04013-60050 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE 2

140 04512-60050 WASHER, SPRING RONDELLE ELASTIQUE 2

150

160

170

09661-50260

09661-50090

13591-4236-0

TUBE, FUEL

TUBE, FUEL

CLIP

TUYAUACARBURANT

TUYAU A CARBURANT

ATTACHE

.

.

.

-

1

~
2

180 67211-1277-0 CLIP, PIPE ATTACHE 2

190 12681-4237-0 CLAMP, FUEL TUBE ATTACHE DE TUYAU 1

200 01025-50616 BOLT VIS
- - 1

210 — — BLANK BLANC
.

?.?.0 12687-4301-0 COCK, FUEL ROBINETACARBURANT .

. • - I

.....?30 12687-4302-0 FILTER FUEL FILTRE A CARBURANT 1

?.‘~ 12682-4310-2 ASS’Y HANDLE COCK ENS. CDE ROBINET CARBU.
. 1

?.~ 12682-8854-0 LABEL, HANDLE COCK AUTOCOLLANT
. . 1

?.6 12681-9481-0 PIN, SNAP GOUPILLE BETA 1



E08

I<IJ~a~

GOVERNOR
REGULATEUR DE REGIME BO5-R~

29Aug97

120

I i~3

(~I

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N~

PART N~.

REFERENCE PART NAME ~. DESIGNATION
~‘.‘~‘ “ S. No.
Q’TE I No. S. IC.

REMARKS

REMARQUES
A B C

010 12681-5529-0 ASS’Y GOVERNOR GEAR ENS. PIGNON REGULATEUR 1 1 1

020 12681-5545-0 SLEEVE, GOVERNOR BAGUE DE REGULATEUR I I I

030 12681-5533-0 WASHER RONDELLE 1
1 1

040 12681-5536-0 STOPPER BUTEE I I 1 :

050 12681-5534-0 RETAINER SUPPORT 1
1 1

060 12681-5614-0 SHAFT, GOVERNOR LEVER BIELETTE DE REGULATEUR I
1 •:~1

.

070

080

05525-50500

12681-5691-0

PIN, SNAP

SEAL, OIL

GOUPILLE BETA

BAGUE JOINT

1
1

1

1

1

1

090 12681-5602-2 ASS’Y LEVER, GOVERNOR ENS. LEVIER REGULATEUR 1
1 I

100 01025-50625 BOLT VIS 1
1 1

110 12866-9201-0 NUT, SQUARE ECROU CARRE 1 1 1

120 12681-5635-0 ROD, GOVERNOR TIGE DE REGULA~
3

R 1 1 1

130

140

12681-5781-0

12681-5641-0

ROD, CHOKE

SPRING, GOVERNOR

TIGE DE STARTER

RESSORT DE REGULATEUR

1

I

1

I

1

I

150 12681-5700-2 PLATE, SPEED CONTROL ENS. PLATINE CONTROLE V. 1

160 12681-5783-0 STOP, CHOKE ROD FIXATION TIGE DE STARTER 1 1

170 04013-50060 WASHER, PLAIN RONDELLE PALTE 2 2 2

180 04013-00050 CIRCLIP, EXTERNAL CIRCLIP EXTERNE
1

1 1

190 12643-5719-0 SPRING, LOCK RESSORT D’ARRET 1
1 1

200 03054-50520 SCREW, PAN HEAD VIS TETE HEXAG ~~i:iSE 1 1

210 12681-5729-0 SPRING, LEVER RESSORTDULEVIER
1

1 1

220 12681-5763-2 SPRING, RETURN RESSORT DERAPP~EL I
1

12901-9102-0 BOLT VIS I 1 1

240 12681-6708-0 SWITCH, STOP INTERRUPTEUR D’ARRET I 1 1
,.

•....~p 12681-9105-0 BOLT, WITH WASHER VIS AVEC RONDELLE ~
1

1 1

260 2681-6723-0 SPRING, SWITCH RESSORT INTERRUPTEUR 1
1 1

...~p 9.!~!?.-50508 BOLT VIS I 1 1

...~p ~~~1-574~-0 STOPPER, RELEASE FIXATION CABLE ACCELER. 1 1 1

•._~.p ~~954-50510 SCREW, PAN HEAD VI5 TETE HEXAG. CREUSE I
I I



E09-1 RECOIL STARTERLANCEUR
[521] LBO6-L1

29Aug97

A:GH I 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:G HI 70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N°

PART N~.

REFERENCE
PART NAME ~,

S

DESIGNATION

•

Q’~~S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010 12683-6101-2 ASS’Y STARTER, RECOIL ENS. LANCEUR 1 1 -

020 12684-6151-0 COMP. CASE, STARTER CARTER DE LANCEUR 1
1 -

030

040

12681-6152-0

12681-6153-0

PULLEY

RATCHET •

POULIE

ROCHET

1

1

1

1 -

050 12681-6159-0 GUIDE, RATCHET GUIDE DE ROCHET 1
1 -

060 12866-6154-0 SPRING, SPIRAL RESSORT SPIRAL 1
1 -

070

080

12681-6163-0

12681-6187-0

SPRING; FRICTION

SCREW, SET

RESSORT

VIS D’ARRET

1

I

1

1

•

.

090 12681-6155-0 SPRING, RETURN RESSORT DE RAPPEL 1 1 -

100 12683-6109-0 ASS’Y ROPE, STARTER POIGNEE COMPLETE 1
1 -

110 12683-6165-0 ROPE, STARTER CORDE DE LANCEUR 1
1 -

120 12681-6167-0 KNOB, STARTER POIGNEE DE LANCEUR 1 1 -

130 12701-6171-0 CAP BOUCHON 1
1 -

140 12681-6174-0 COMP. PULLEY, STARTER POULIE DE LANCEUR I I

150 12681-8843-0 MARK, MODEL AUTOCOLLANT”MODELE’ 1
. -

150 K0022-8843-0 BOLT VIS
. 1 -

160 12191-9121-0 BOLT VIS ‘~

1620
010-i

~..150

150
130~

/
A

80



E09-2 RECOIL STARTERLANCEUR
[621] BO6-R~

29Aug97

~1

A

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N*

PART N~.

REFERENCE PART NAME ~•~ DESIGNATION
Q’~’/ S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES

A B C
010 12773-6101-0 ASS’Y STARTER, RECOIL LANCEUR COMPLET I

020

030

1277361080

12681-6151-0

ASS’Y STARTER, REC SUB

COMP. CASE, STARTER

SOUS-ENS. LANCEUR

CARTER DE LANCEUR

1

1 •

.

.

040

050

060

070

080

12681-6152-0

12681-6153-0

12681-6159-0

12866-6154-0

12681-6163-0

PULLEY

RATCHET

GUIDE, RATCHET

SPRING, SPIRAL

SPRING, FRICTION

POULIE

ROCHET

GUIDE DE ROCHET

RESSORTSPIRAL

RESSORT

.

.
•

1

1

•.•.~

1

1

.

.

090 12681-6187-0 SCREW, SET VIS D’ARRET
. I

100 12681-6155-0 SPRING, RETURN RESSORTDE RAPPEL • - 1

110 12681-6109-0 ASS’Y ROPE-STARTER POIGNEE COMPLETE I

115 12681-6165-0 ROPE, STARTER CORDE DE LANCEUR
. I

120 12681-6167-0 KNOB, STARTER POIGNEE DE LANCEUR 1 •

130 12701-6171-0 CAP BOUCHON
- . 1

...

~9

5P

6P

12773-6174-0

12773-8843-0

12191-9121-0

COMP. PULLEY

MARK, MODEL

BOLT

POULIE DE LANCEUR

AUTOCOLLANT “MODELE”

VIS .

-

~
-

.

~

.

I

I
.

- (A
‘U

~020-i
010i1~~0i.1.:.10

L

1.

/

10



El 0-1 ENGINE BONNET - SPARK PLUG
CAPOT SUPERIEUR - ALLUMAGE

080

070

[521] LBO7~-L11

29Aug97

1040

030—i

[~50

020 ~
110

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N~

PART N~.

REFERENCE PART NAME ~.

•.•

DESIGNATION
~‘ I S. No.

QTE I No. S. IC.

REMARKS

REMARQUES
A B C

010

020

12773-6771-0

13921-6772-0

SPARK PLUG

CAP, SPARK PLUG

BOUGIE D’ALLUMAGE

CAPUCHON DE BOUGIE

I

I

I

1

.

.

030 12681-6701-0 ASS’Y MAGNETO ENSEMBLE ALLUMAGE 1

040 12681-6703-0 FLYWHEEL • VOLANT MOTEUR 1
1 -

050 12681-6706-0 IGNITER ENSEMBLE BOBINE 1
1 .

060 13801-9112-0 BOLT VIS 2 2
-

070

080

12331-9523-0

12331-6735-0

KEY

NUT, FLYWHEEL

CLAVETTE

ECROU VOLANT MOTEUR

1

1

1

1

.

- ‘

090 12683-7702-0 ASS’Y BONNET ENS. CAPOT SUPERIEUR I
I .

100

110

12682-8816-0

12773-8841-0

MARK, KUBOTA

MARK; MODEL

AUTOCOLLANT”KUBOTA”

AUTOCOLLANT”MODELE”

I

1

1

1

.

.

120 12682-8852-0 LABEL, CAUTION AUTOCOLLANT “ATTENTION” 1
1 -

130 12682-8853-0 LABEL, OIL AUTOCOLLANT”HUILE” 1
1 .

140 13641-7452-0 BOLT VIS I
1 -

150 12681-9155-0 STUD GOUJON I
1 -

160 02751-50060 NUT, FLANGE ECROUAEMBASE I
1 -



El 0-2 ENGINE BONNET - SPARK PLUGCAPOT SUPERIEUR - ALLUMAGE
[621] B07-R1

29Aug97

REF.N#

POS~N~

PART N*.

REFERENCE
PART NAME .~.

S.

DESIGNATION
~‘~‘ “ S. No.

QTE / No. S. IC.
REMARKS

REMARQUES

A B C
010 12773-6771-0 SPARK PLUG BOUGIE D’ALLUMAGE 1

020 ~ • 13921-6772-0 CAP, SPARK PLUG CAPUCHON DE BOUGIE I

030

040

050

060

070

080

12773-6701-0

12773-6703-0

12773-6706-0

13801-9112-0

12331-9523-0

12331-6735-0

ASS’Y FLYWHEEL & IGNITER

FLYWHEEL •

IGNITER

BOLT

KEY, WOODRUFF

NUT, FLYWHEEL

ENSEMBLE ALLUMAGE

VOLANT MOTEUR

ENS. BOBINE D’ALLUMAGE

VIS

CLAVETTE

ECROU DU VOLANT

. .

.

.

1

I
I

:T~

• •• 1

1

090 12773-6801-0 FAN VENTILATEUR ‘ 1

100 01754-50610 BOLT, FLANGE VIS ~
.

110

120

12773-7702-0

12682-8816-0

COMP. BONNET, TOP

MARK, “KUBOTA”

ENS. CAPOT SUPERIEUR

AUTOCOLLANT”KUBOTA” . .

I

1

130

140

~

60

12773-8841-0

12682-8852-0

12682-8853-0

13641-7452-0

MARK, “MODEL”

LABEL, “CAUTION”

LABEL, “OIL”

BOLT

AUTOCOLLANT “MODELE”

AUTOCOLLANT “ATTENTION”

AUTOCOLLANT”HUILE”

VIS

- .

.

1

1

1

~

70 12681-9155-0 STUD GOUJON 1

80 02751-50060 NUT, FLANGE ECROU A EMBASE 1

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE



REF.N#

POS.N~

PART N~.

REFERENCE
PART NAME ~

S

DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
.A B C

010 12688-4401-0 ASS’Y CARBURETTOR ENS. CARBURATEUR 1
1 -

020 13591-4418-0 PILOT, JET GICLEUR DE RALENTI 1
1

030 13641-4423-0 SCREW, IDLE VIS BUTEE RALENTI 1
1

- ‘ .

040

050

060

070

080

090

100

1 10

120

130

13181-4422-0

13941-4481-0

12681-4433-0

12681-4434-0

12681-4432-0

13941-4434-0

13951-4485-0

12681-4457-0

12681-4454-0

12688-4450-0

SCREW, PILOT •

SPRING

ASS’Y SHAFT, THROTTLE

SHAFT, THROTTLE

VALVE, THROTTLE

SCREW, CROSS

SEAL

RING

SPRING

ASS’Y SHAFT, CHOKE

VIS DE RICHESSE

RESSORT

ENS. CDE D’ACCELERATEUR

ARBRE D’ACCELERATEUR

VOLET D’ACCELERATEUR

VIS

JOINT

BAGUE

RESSORT

ENS. CDE DE STARTER

1

2

1

1

1

2
1

1

1

I

1

2

1

1

1

2

I

1

1

I

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

140 12681-4451-0 SHAFT, CHOKE ARBRE DE STARTER 1 I -

150 12688-4453-0 VALVE, CHOKE VOLET DE STARTER 1
1 -

160 13941-4434-0 SCREW, CROSS VIS 2 2 -

170 12271-4467-0 RING BAGUE 1
1 -

180 12681-4466-2 RING BAGUE 1 1 -

190 12681-4452-0 SPRING RESSORT 1 1 -

200 12681-4471-0 ASS’Y FLOAT ENS. FLOTTEUR 1
1 -

210 12191-4478-0 PIN, FLOAT AXE DE FLOTTEUR 1
1 -

220 12681-4484-0 VALVE, NEEDLE POINTEAU DE CUVE . 1 ~
- •

230 12681-4487-0 SPRING RESSORT 1
1

-

240

250

12681-4473-0

12191-4475-0

CHAMBER, FLOAT

GASKET

CUVE DU CARBURATEUR

JOINT DE CUVE

1

1

1

1

-

-

260 12912-4426-2 MAIN JET GICLEUR 1
1 -

.

... 270 12681-4412-0 NOZZLE, MAIN GICLEUR PRINCIPAL I I -

280 12681-4532-0 RING BAGUE 1 1 •

.
290 12191-4482-0 BOLT VIS 1 1 -

.

300 12274-9665-0 GASKET JOINT 1
1 -

CARBURATEUREli-I CARBURETTOR

1140
130~

1160

29Aug97[521] ~ B08-L
1070

060~
~,O90

230

241

L
2

O

020

330~010

290_.~~

l(ij ~

)90

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI 70V-FL-TC-KE



10 02O~

330~010
~1

CARBURETTOR
CARBURATEUR

Ii4o
130~ 1

L~6o

[521] rBO8-R1

29Aug97

14

1070
0601 1

26~

070

20

.~

K~Jb’)I-’)

•~ 220.

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI50V-FL-T-KE, C:GHI7OV-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N*

PART N~.

REFERENCE PART NAME ~ DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. l.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

310 12681-4472-0 FLOAT FLOTTEUR 1 1 .

320 12681-4441-0 CAP BOUCHON 1 1 •

330 12681-4442-0 SEAL JOINT 1 1 -



B09-L

A:GHI 50V-FL-T-KE, B:GHI 50V-FL-T-KE, C:GHI70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N~

PART N*.

REFERENCE PART NAME ~ DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
• REMARKS

REMARQUES

A B C

010 12773-4401-0 ASS’Y CARBURETTOR ENS. CARBURATEUR 1

020 12191-4475-0 GASKET JOINTDECUVE I

030 12681-4473-0 CHAMBER, FLOAT CUVE DU CARBURATEUR 1

040 12681-4471-0 ASSY FLOAT • ENS. FLOTTEUR
. . I

050 12681-4472-0 FLOAT FLOTTEUR
. . 1

060 12191-4478-0 PIN, FLOAT AXE DE FLOTTEUR
I

070

080

090

100

12274-9665-0

12191-4482-0

12773-4426-0

12651-4426-0

GASKET

BOLT

ASS’Y MAIN JET

MAIN JET

JOINT

VIS

ENS. GICLEUR PRINCIPAL

GICLEUR PR1NCIPAL

:

. .

I

1

1
I

“

‘

110 12182-4482-0 HOLDER, JET PORTE GICLEUR I

120 12681-4487-0 SPRING RESSORT
. . 1

130 12681-4454-0 VALVE, NEEDLE POINTEAU DE CUVE I

140 12682-4412-0 NOZZLE, MAIN GICLEUR PRINCIPAL. 1

150

160

13181-4422-0

12773-4450-0

SCREW, PILOT

ASS’Y SHAFT, CHOKE

VIS DE RICHESSE

ENS. CDE DE STARTER

1

I

170 12681-4451-0 SHAFT, CHOKE ARBRE DE STARTER
I

180 12773-4453-0 VALVE, CHOKE VOLET DE STARTER .

1

190 13941-4434-0 SCREW, CROSS VIS 2

200 12681-4466-2 RING BAGUE I

210 12681-4452-0 SPRING RESSORT 1

220 12681-4433-0 ASS’Y SHAFT, THROTTLE ENS. CDE D’ACCELERATEUR
• . 1

, 230 12681-4434-0 SHAFT, THROTTLE ARBRE D’ACCELERATEUR . I

240 13941-4434-0 SCREW, CROSS VIS 2

?.50 12681-4432-0 VALVE, TROTTLE VOLET D’ACCELERATEUR .
. I

?.~0 13951-4485-0 SEAL JOINT 1

?Z0 12681-4457-0 RING BAGUE I

~•~280 12681-4454-0 SPRING RESSORT 1

?90 12681-4532-0 RING BAGUE
I

300 12681-4441-0 CAP • BOUCHON
. - I

‘) CARBURETTOR
~ I I ~L CARBURATEUR [621]

1170
160-i 1

~,190

c230
220-i 1

1250

170

29Aug97

80

02O~

350
)

1<1) ~)E)J~I~



I(j~~#~

[621]

BO9-R~

020]
1 ~-oio

350
)

29Aug97

4 e~CARBURETTOR
~ CARBURATEUR

040
“060 050

1170
160-i 1

~,190

c23o

220-i 1

1250

A:GHI50V-FL-T-KE, B:GHI50V-FL-T-KE, C:GHI70V-FL-TC-KE

REF.N#

POS.N*

PART N~.

REFERENCE PART NAME ~. DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

310 12681-4442-0 SEAL JOINT 1

320 13641-4418-0 PILOT JET GICLEUR ‘ 1 •

330 13941-4481-0 SPRING RESSORT - - 2 •

340 13641-4423-0 SCREW, IDLE • VIS BUTEE DE RALENTI 1

350 12271-4467-0 RING BAGUE
. . 1



[TC]~ B1O-L

29Aug97

MOl -l TRANSMISSIONTRANSMISSION

110.

1020
010-i 1

60

310

1<1)b,I~

10

020 ~ 050
290050

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

REF.N#

POS.N*

PART N°.

REFERENCE PART NAME ~. DESIGNATION
~‘ “ ~ No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010 65621-1100-0 ASS’YTRANSMISSION TRANSMISSION COMPLETE 1
- .

020 65601-1 1 1 1-0 CASETRANSMISSION CARTER DE TRANSMISSION 1
- - ‘

030 65601-1 1 12-0 CASE TRANSMISSION CARTER DE TRANSMISSION I

040 41071-1153-0 PIPE, KNOCK • BAGUE 2 • - -

050

060

01754-50625

01754-50630

BOLT, FLANGE

BOLT, FLANGE

VIS

VIS

3

2

... .

-

.

-

070

080

01153-50812

04711-00080

BOLT

GASKET

VIS

JOINT

I

1

-

.

-

090 65601-1211-0 PINION, BEVEL PIGNON CONIQUEMENANT I
- -

100 65601-1212-0 WASHER, THRUST RONDELLE DE BUTEE 1 - - 1.2MM

100 65601-1213-0 WASHER, THRUST RONDELLE DE BUTEE I - • 1.0MM

100 65601-1214-0 WASHER, THRUST RONDELLE DE BUTEE 1 - - 0.8MM

1 1 0

120

130

140

09500-1 0205

65666-8370-0

65601-1216-0

65601-1217-0

SEAL, OIL

ASS’Y DRIVE CLUTCH

GEAR BEVEL

WASHER, THRUST

BAGUE JOINT

CRABOT COMPLET

PIGNON CONIQUE MENE

RONDELLE DE BUTEE

1

1

~

I

-

-

-

-

150 07715-00401 BALL BILLE .

160 ——— BLANK BLANC 1
- -

170 65601-3224-0 WASHER, TRUST RONDELLE DE BUTEE I
- -

180 65601-1221-5 GEAR, DRIVING PIGNON D’ENTRAINEMENT 1
- -

190 65601-1224-2 SHIFTER BUTTEE DE CRABOT I
.

200 65601-1225-0 SCREW VIS I
- -

210 65601-1226-0 WASHER RONDELLE I
- -

220 65601-1231-0 ROD, SHIFT BIELLETTE CHGT DE VITES. 1
- -

..
~,,•230 09500-10205 SEAL, OIL BAGUE JOINT I

- -

240 07715-01603 BALL BILLE 1
.

...
250

260

65601-1232-0

01053-50610

SPRING, BALL SETTING

BOLT

RESSORT

VIS

1

1

.

-

.

.

...

... 270 04711-00060

65621-1241-0

GASKET

SHAFT, FINAL

JOINT

ARBRE DE SORTIE

1

I

-

-

-

-



TRANSMISSIONMO ‘TRANSMISSION, • fTC] BI O-R
29Aug97

REF.N#

POS.N~

PART N*.

REFERENCE PART NAME ~. DESIGNATION
Q’TY / S. No.

QTE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

290 09500-1 5247 SEAL, OIL . BAGUE JOINT 2
- -

300 65601-1242-5 GEAR, FINAL PIGNON DOUBLE MENE 1
.

310 65601-1246-0 PIN GOUPILLE 1
.

320 65601-1251-0 FORK, CLUTCH FOURCHETTE EMBRAYAGE 1
- -

330 04811-00070 O’RING JOINTTORIQUE 1
- -

340

350

65601-1252-0

01053-50520

ARM, CLUTCH

BOLT

LEVIER D’EMBRAYAGE

VIS

1

1

-

-

.~-

-

360

370

02054-50050

01153-50816

NUT

BOLT

ECROU

VIS

I

1
• -

380 02114-50080 NUT ECROU 1
- -

1

1~20
010-i 1

L~6o

340

180

/ 290050
020

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC



MOl ~2TR~SM~~0N [HTC]~ BI I-L]TRANSMISSION
29Aug97

39i

I(ijbt~ A:W521 -TC, B:W521 -HTC, C:W621-HTC

REF.N#

POS.N°

PART N~.

REFERENCE
PART NAME ~~ DESIGNATION

~‘~‘ I S. No. .

QTE I No. S. IC.

REMARKS

REMARQUES
A B C

010

020

030

040

050

060

65675-1100-5

65666-1 1 1 1 -0

65666-1 1 12-0

41071-1153-0

01754-50625

01754-50630

ASS’YTRANSMISSION

CASE, TRANSM1SSION

CASE, TRANSMISSION

PIPE, KNOCK •

BOLT, FLANGE

BOLT, FLANGE

TRANSMISSlON COMPLETE

CARTER DE TRANSMISSION

CARTER DE TRANSMISSION

BAGUE
VIS

VIS

.

I

1

I

2

~

2

1

1

I

2

~

2

•

070

080

01153-50812

04711-00080

BOLT

GASKET

VIS

JOINT

1

1

1

1

090

100

65601-1211-0

65601-1212-0

PINION, BEVEL

WASHER, THRUST

PIGNON CONIQUE MENANT

RONDELLE DE BUTEE

1

1

1

1 1.2MM

100 65601-1213-0 WASHER, THRUST RONDELLE DE BUTEE I 1 1.0MM

100

1 1 0

65601-1214-0

09500-1 0205

WASHER, THRUST

SEAL, OIL

RONDELLE DE BUTEE

BAGUE JOINT

I

1

1

1

0.8MM

1 1 5 65666-8370-0 ASS’Y CLUTCH, DRIVE ENS. CRABOT
. 1 1

120 65601-1215-5 COUNTERSHAFT ARBRE DE CRABOT 1 1

130 65601-1216-0 GEAR, BEVEL ENGREN. CONIQUE MENE 1
1

140

150

65601-1217-0

07715-00401

WASHER, THRUST

BALL

RONDELLE DE BUTEE

BILLE

1

~

1

‘

160 65601-1218-3 RETAINER, BALL CRABOT 1
1

170 65601-3224-0 WASHER, THRUST RONDELLE DE BUTEE 1 1

180 65675-1221-2 GEAR, DRIVE PIGNON MENANT 1 1

190

200

65601-1224-2

65601-1225-0

SHIFTER

SCREW

BUTE DE CRABOT

VIS

• 1

1

1

1
.

210

220

65601-1226-0

65601-1231-0

WASHER

ROD, SHIFT

RONDELLE

BIELLETTE CHGT VITESSE

. 1

1

I

1
.

230 09500-10205 SEAL, OIL BAGUE JOINT 1
1

.
240 07715-01603 BALL BILLE 1 1

250 65601-1232-0 SPRING, BALL SETTING RESSORT 1 1

260 01053-50610 BOLT VIS - I I

270 04711-00060 GASKET • JOINT - 1 - I —

410 090
100

110~

Ió2o
010-i 1

1.390

ii~o
115—’

~60

1290
420~310

340’
330

33’

050
300



Tt fl A I Ir) TRANSMISS10N [ HTC ]
~VRJ I ~ TRANSMISSION

REF.N#

POS.N~
PART N*.

REFERENCE PART NAME ~... DESIGNATION
QTY I S. No.
Q’TE I No. S. I.C.

REMARKS
REMARQUES

A B C
280 08511-01210 BUSH BAGUE 1 1

290 65666-1241-5 SHAFT, FINAL ARBRE DE SORTIE I I

300 09500-15247 SEAL, OIL BAGUEJOINT 2
2 •,

310 65675-1242-3 GEAR, FINAL PIGNON DOUBLE MENE 1
1 •..

320

330

65601-1246-3

65601-1226-0

PIN

WASHER

GOUPILLE

RONDELLE

1

2

1

2
• . .

340 08511-01520 BUSH BAGUE ‘ 2
2

350 65601-1251-0 FORK, CLUTCH FOURCHETTE EMBRAYAGE 1
1

360 04811-00070 O’RING JOINTTORIQUE “‘
. 1 1

370 65601-1252-0 ARM, CLUTCH LEVIER CDE D’EMBRAYAGE . 1
1

380 01053-50520 BOLT VIS 1
1

.

390 02054-50050 NUT ECROU ‘ I
I

400 01153-50818 BOLT V1S ‘ 1
1

410 02114-50080 NUT ECROU
- I

1

420 65675-8380-0 KIT SHAFT KIT ARBRE DE SORTIE 1
1

110~

29Aug97

1020
010-s 1

1.390

ri;o
115-~~

1290
42O~310

(3~o

320
3

050

060

340 300

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC



~f”, CHANGE LEVER - JOINT

‘v’u~ LEVIER DE CHGT. DE VITESSE - CARDAN I B12-L ••~

A:W521-IC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

.~

•••••29Aug97

.,

O7O~ 060
130,.—’

010

REF.N#

POS.N*
PART N*.

REFERENCE PART NAME ~

‘S

DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.

REMARKS

REMARQUES
A B C

010

020

65601-1411-0

05411-00420

LEVERCHANGE

PIN,SPRING

LEVIERCHGT. DEVITESSE

GOUPILLE ELASTIQUE

1

I

1

1

1

1

030

040

05122-50818

05511-50215

PIN,JOINT

PIN,SPLIT •

GOUPILLE

GOUPILLE FENDUE

1

1

1

I

1

1

050 41062-3181-0 GRIP POIGNEE 1 1 1

060 65621-1510-0 ASSY JOINT ENS. CARDAN 1 1 1

070 65601-1512-0 JOINT,SLEEVE DEMI CARDAN MENANT 1 1

080 65601-1513-0 JOINT,SHAFT ENS. ARBRE DE CARDAN 1 - -

080 65621-1513-0 JOINT,SHAFT ENS. ARBRE DE CARDAN 1
1 -

090 65601-1516-0 JOINT,CROSS CROISILLON 1 1 1

100

110

65621-1517-0

65601-1514-0

SHAFT JOINT

PIN

ARBRE DE CARDAN

GOUPILLE

1

1

1

1

1

1

120 65601-1515-0 CIRCLIP CIRCLIP 1
1 I

130 65601-1514-0 PIN GOUPILLE 2
2 2

140 65601-1515-0 CIRCLIP CIRCLIP
2 2 2



BI2-R
29Aug97

• A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

M03 CUTTERHOUSINGCARTER DE LAME

I<.J})1,j~

REF.N#

POS.N~

PART N”.

REFERENCE PART NAME .. DESIGNATION
Q’~’“ ~. No.

Q’TE I No. S. IC,

REMARKS

REMARQUES
A B C

010 K0021-2111-0 CUTTER HOUSING CARTER DE LAME I 1 1

020 K0021-2113-0 GUARD, SCROLL DEFLECTEUR I
I 1

030

040

13921-9104-0

65621-2115-3

BOLT

GUARD, HOUSING •

VIS

PROTECTION DE CARTER 2 2

••

2

•:
•

050 13921-9104-0 BOLT VIS

060 65601-2118-0 GUIDE, CABLE GUiDE DE CABLE 1
I 1:

070

080

. 090

13921-9104-0

65601-2121-4

13921-9104-0

BOLT

HOLDER, LINK

BOLT

VIS

SUPPORT DE BIELETTE

VIS

I

I

I

1

1

I

1

1

1

.. . 100 6562~-2141-0 PLATE, HING CHARNIERE • I
1 I

110

... 120

13921-9104-0

65601-2122-0

BOLT

LINK, SWING

VIS

BIELLETTE

2

1

2

I

2

1

130 04013-60080 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE 1
1 1

140 05511-50215 PIN, SPLIT GOUPILLE FENDUE 1 1 1

150 01518-50825 STUD GOUJON 2
2 2

160

170

02751-50080

01754-50830

NUT, FLANGE

BOLT, FLANGE

ECROU “

VIS

2

2

2

2

2

2

180 13921-9104-0 BOLT VIS 1 1 1

190 65601-2117-0 CABLE HOLDER SUPPORTDE CABLE I I I



M04 JOINT COVER - DISCHARGE GUARDCOUVERCLE DE CARDAN El D’EJECTION

Oil

020

B13-L

29Aug97

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

REF.N#

POS.N°

PART N*.

REFERENCE PART NAME ..

S

DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.

REMARKS

REMARQUES
A B C

010 65621-2131-2 COVER, JOINT COUVERCLE DE CARDAN I 1 1

020 13921-9104-0 BOLT VIS 1
1 1

030 65621-2142-0 GUARD, DISCHARGE COUVERCLE D’EJECTION 1 1 1

040 65601-2143-0 STOPPER, CUSHION • BUTEE CAOUTCHOUC I
I 1

050 65601-2144-0 STOPPER, CUSHION BUTEE CAOUTCHOUC 1
1 1

060 65601-2145-0 SPRING, GUARD RETURN RESSORT DE RAPPEL 1
1 1

070 65621-2146-0 SHAFT, HINGE AXE DE CHARNIERE 1
1 1

080 04613-00070 CIRCLIP CIRCLIP •
1 1 1

090 65666-2151-0 SHIELD, SAFETY PLAQUE DE SECURITE 1
1 1

100 65601-2152-0 HANGER, SAFETY SHIELD SUPPORT DE PLAQUE 2
2

2

110

120

01754-50616

02014-50060

BOLT, FLANGE

NUT

VIS

ECROU

2

2

2

2

2

2

‘‘

0:



[TC]1 BI3-R~

29Aug97

M05-l FRONT WHEEL (8X20)ROUEAVANT (8X2,O)

140

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

REF.N#

POS.N~

PART N*.

REFERENCE PART NAME ~ DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.

REMARKS

REMARQUES
A B •C

01 0 K0021 -31 1 0-0 ASS’Y WHEEL, IDLE ROUE COMPLETE . .

020 K0021-3118-3 TIRE PNEU 2 - -

030 K0021-3111-3 COMP.WHEEL, IDLE JANTEAVEC PALIER 2
- -

040 K0021-3113-0 BUSH, WHEEL PALIER DE ROUE ‘~ . ••

050 K0021-3121-0 ARM, FRONTADJUSTOR REGLAGE EXENTRI. AVANT 1 - -

060 K0021-3122-0 ARM, FRONTADJUSTOR REGLAGE EXENTRI. AVANT 1
.

070 K0021-3123-0 LEVER, FRONTADJUSTING LEVIER DE REGLAGE AVANT 2 - -

080 65601-3124-0 GRIP, ADJUSTOR POIGNEE DU LEVIER 2 - -

.

090 65601-3125-4 CENTER BOLT, ADJUSTING VIS 2 - -

..

100 04013-60080 WASHER, PLAIN . RONDELLE PLATE 2 .

.

110 02751-50080 NUT, FLANGE ECROU A EMBASE 2 - -

120 65601-3126-0 WASHER, WHEEL RONDELLE 2 - -

130 01754-50812 BOLT, FLANGE VIS 2
. . •

140 65601-3128-4 CAP, WHEEL CHAPEAU DE ROUE 2
. .

150 65666-2171-0 PROTECTOR, FRONT PARE-CHOC AVANT 1 OPTION



M05-2 FRONT WHEEL (9X2.O)ROUEAVANT (9X2,O)
[HTC]LBI4L

29Aug97

REF.N#

POS.N°

PART N*.

REFERENCE PART NAME ~.

S

DESIGNATION
~

Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. IC.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010 K0031-3111-0 ASS’YWHEEL, IDLE ROUE COMPLETE
. 2 2

020 K0031-3118-0 TIRE PNEU 2
2

030 K0031-3111-0 COMP.WHEEL, IDLE JANTEAVECPALIER 2
2

040 08141-06002 BEARING BALL • ROULEMENTA BILLES “

050

060

K0031-3121-3

65611-3126-0

ARM, FRONT ADJUSTOR

PLATE, FRONTARM

REGLAGE EXCENTR. AVANT

PLAQUE LEVIER AVANT

-

-

2

2

2

2

070 K0021-3123-0 LEVER, FRONT ADJUSTING LEVIER DE REGLAGE AVANT 2
2

080 65601-3124-0 GRIP, ADJUSTOR POIGNEE DU LEVIER - 2 2

090 65601-3125-4 CENTER BOLT, ADJUSTING VIS .
2 2

100 04013-60080 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE - 2 2

110 02763-50080 NUT, FLANGE ECROU A EMBASE - 2 2

120 01754-50816 • BOLT, FLANGE VIS - 2 2

130 04015-50080 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE - 2 2

140 65666-2171-0 PROTECTOR, FRONT PARE-CHOC AVANT - I I

180

02O’~~~310

050

—.. 03O~’~

040~i

040

140

A:W521-TC, B :W521-HTC, C:W621-HTC



M06-1 REAR WHEEL (8X2.0)

ROUE ARRIERE (8X2,O)

210
040

fTC] ~BI4-R~

29Aug97

140
200

~0
010

110
170

1QO
160

240

1~0

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

REF.N#

POS.N

PART N~.

REFERENCE PART NAME ... • DESIGNATION
Q’TY I S. No.

QTE I No. S. I.C.

REMARKS

REMARQUES
A B C

010

020

030

040

050

060

K0021-3210-3

K0021-3118-3

K0021-321 1-0

65666-3221-0

65601-3222-4

65601-3223-0

ASSY WHEEL, DRIVING

TIRE

COMP. DRIVING, WHEEL

HOLDER, RACHET •

RACHET

SPRING, RACHET RETURN

ROUE MOTRICE COMPLETE

PNEU

JANTE

PORTE ROCHET

ROCHET

RESSORT DE ROCHET

2

2

2 •

2
~

. 2

-

-

.

.

.

-

.

.

.

. .

.

~

•

•

070 65601-3224-0 WASHER RONDELLE 2 - -

080 65601-3225-0 PIN, STRAIGHT GOUPILLE
2

• -

090 K0021-3231-0 COMP. ARM, REAR AJUST. EXCENTRIQUE ARRIERE 1
- -

100 K0021-3234-0 LEVER, ADJUSTING REAR LEVIER DE REGLAGE ARR.
. .

1 10 65601-3124-0 GRIP ADJUSTOR POIGNEE DE LEVIER 1
- -

120 65601-3125-4 CENTER BOLT, ADJUST VIS I
- -

130 04013-60080 WASHER PLAIN RONDELLE FREIN I
- -

140 02751-50080 NUT, FLANGE . ECROU 1
- -

150 K0021-3235-0 COMP. ARM, REAR ADJUST EXCENTRIQUE ARRIERE 1
. .

160 K0021-3234-0 LEVER, ADJUSTING AR LEVIER DE REGLAGE ARR. 1
. .

170 65601-3124-0 GRIPI ADJUSTOR POIGNEE DE LEVIER 1
- -

180 65601-3125-4 . CENTER BOLT, ADJUST VIS I
- -

...190 04013-60080 WASHER, PLAIIN RONDELLE FREIN 1
- -

....~9p 02114-50080 NUT ECROU I -

?.:I.p .

?.~P
!P..
?.~P

65601-3237-2

65601-3127-0

65601-3128-4

I~<0021-3241-2

WASHER, WHEEL

BOLT, WHEEL

CAP, WHEEL

COLLAR

RONDELLE

VIS

CHAPEAU DE ROUE

ENTRETOISE

2

2

2

2

.

-

.

-

.

-

.

-



M06-2 REARWHEEL(9X2M) [HTC]~ B15-~1ROUE ARRIERE (9X2,0)

29Aug97

l<ijbojt~ • A:W521-TC, B:W521-HTC,

REF.N#

POS.N

PART N~.

REFERENCE PART NAME ...

.•

DESIGNATION
Q’TY I S. No.

QTE I No. 5. I.C.
REMARKS

REMARQUES

•.A B C
010

020

K0031-3210-0

K0031-3118-0

ASSYWHEEL,DRIVING

TIRE

ROUE MOTRICE COMPLETE

PNEU
.

2

2

• 2

2

030 K0031-321 1-0 COMP.WHEEL DRIVING JANTE AVEC ROULEMENT
. 2 2

•

040 08141-06002 BEARING,BALL • ROULEMENTABILLES ‘$

050 65666-3221-0 HOLDER,RATCHET PORTE ROCHET
. 2 2

060 65601-3222-4 RATCHET ROCHET
. 4 4

070

080

090

65601-3223-0

65601-3224-0

65601-3225-0

SPRING,RACHET RETURN

WASHER

PIN,STRAIGHT

RESSORT DE ROCHET

RONDELLE

GOUPILLE CYLINDRIQUE

-

.

2

2

2

2

2

2

100

110

09230-24385

K0031-3227-2

SEAL,OIL

COLLAR,FINAL SHAFT

BAGUEJOINT

ENTRETOISE

2

2

2

2

115 04811-00150 ORING JOINTTORIQUE 2 2

120 K0021-3231-0 COMP.ARM,REAR ADJUST. EXCENTRIQUE ARRIERE
1 1

130 K0021-3234-0 LEVER,ADJUSTING REAR LEVIER DE REGLAGE ARR. I I

140 65601-3124-0 GRIP,ADJUTOR POIGNEE DE LEVIER ~
. 1 1

150 65601-3125-4 CENTER BOLT,ADJUST VIS . I 1

160 04013-60080 WASHER,PLAIN RONDELLE PLATE 1 1

170 02751-50080 NUT,FLANGE ECROU A EMBASE ~
. I I

180 K0021-3235-0 COMP.ARM,REARADJUST EXCENTRIQUEARRIERE 1
1

190 K0021-3234-0 LEVER,ADJUSTING REAR LEVIER DE REGLAGEARR.
. 1 1

200 65601-3124-0 GRIP,ADJUSTOR POIGNEEDELE~V1ER 1
1

210 65601-3125-4 CENTER BOLT,ADJUST VlS ~ . .

S.- 1
1

220 04013-60080 WASHER,PLAIN RONDELLE FREIN . 1 1

... 230 02751-50080 NUT,FLANGE ECROU AEMBASE 1
1

~9
~

01754-50816

04015-60080

BOLT,FLANGE

WASHER,PLAIN

VIS

RONDELLE PLATE

2

2

2

2

060

080
040

020

.5~

1~0
iäo

240



M07 BLADE BRAKE CLUTCH
EMBRAYAGE DE FREIN DE LAME

120

29Aug97

Kvb’)k~ A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

1

1

070

060

09~

130

040

REF.N#

POS.N~

PART N~.

REFERENCE PART NAME ... DESIGNATION
Q’TY I S. No.

QTE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES

A B C
010

020

030

65611-3510-0

65601-351 1-0

65654-3512-0

COMP. CLUTCH

PLATE SET

COMP. HOLDER

EMBRAYAGE COMPLET

PLAQUE GUIDE FIXE

PORTE LAME

1

1

I

1

1

1

1

1

1

040

050

65601-3525-0

65601-3513-0

BEARING, BALL •

ACTUATOR

ROULEMENT A BILLES

COMMANDE D’EMBRAYAGE

I

1

I

1

1

1

060 65601-3514-2 DISK, DRIVE DISQUE D’EMBRAYAGE I
1 1

070 65601-3526-0 BEARING, BALL ROULEMENTA BILLES 1 1

080 07715-03215 BALL BILLE

090 65601-3515-0 ACTUATOR PLAQUEMOB~LE i 1 1

100 41212-1444-0 SPRING SET RESSORT
.

110 05525-50800 PIN, SNAP GOUPILLE FENDUE
.

120 65601-3518-0 SPRING, CLUTCH RESSORT DE D’EBRAYAGE 1
1 . 1

..
130 65601-3519-0 RETAINER, CLUTCH SPRING BUTEE DE RESSORT 1

1 1

.. 140 01754-50816 BOLT, FLANGE VIS 2
2 2

.

150 01153-50830 BOLT VIS I I 1

160 02751-50080 NUT, FLANGE ECROU A EMBASE 1
1 1

..

170 65601-3521-0 SPRING, RETURN RESSORT DE RAPPEL 1
I I

,,

~.0 04015-50100 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE 1
1

190 01133-51025 BOLT VIS I
1 1



F~i1f~fl ‘1 HANDLE
IvIu~-I MANCHE

I<I)F)P)fr~

[TC]~ B16-R~

29Aug97

~0

080

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

REF.N#

POS.N~

PART N*.

REFERENCE PART NAME ... DESIGNATION
Q’TY I S. No.

QTE I No. S. I.C.

REMARKS

REMARQUES
A B C

010 K0021-41 1 1-5 HOLDER, HANDLE SUPPORT GUIDON GAUCHE 1 - -

020 01123-50828 BOLT VIS I
. -

030 04015-60080 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE ~

1
- . . :

040 021 14-50080 NUT • ECROU I
- -

050 K0021-4112-5 HOLDER, HANDLE SUPPORT GUIDON DROIT 1
- -

060 01123-50828 BOLT VIS
1

. -

070 04015-60080 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE 1
- -

080 02114-50080 NUT ECROU 1
. -

090 K0021-4121-0 HANDLE, LOWER GUIDON INFERIEUR
1

- -

100 65601-4124-2 KNOB, LOCK HANDLE ECROU MOLETTE
4 .

110 K0021-4125-0 HANDLE, UPPER GUIDON SUPER1EUR 1
- -

120 K0021-4127-0 BOLT, HANDLE • VIS 2 - -



BLADE
LAME B16-L

29Aug97

M08

030

A:W521-TC, B:W521-HTC, C:W621-HTC

REF.N#

POS.N~

PART N.

REFERENCE
.

PART NAME ..,

•

DESIGNATION
Q’TY I S. No.

QTE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES

A B C
010 K0021-3721-0 BLADE LAME 1

1 1

020 01774-61020 BOLT, FLANGE VIS 2 2 2

030 K0021-3723-0 WASHER RONDELLE 2 2 2



M09-2 HANDLE
MANCHE

[HTC]LcO1~1
29Aug97

A:W521-TC, B:W521-HTC C:W621-HTC

REF.N#

POS.N*

PART N~.

REFERENCE PART NAME ~..

.

DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.

REMARKS

REMARQUESA
B C

010 K0031-4114-0 HOLDER, HANDLE SUPPORT DE GUIDON 2 2

020 01123-50828 BOLT VIS 2
2

030 04015-50080 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE 2 2

040

050

02114-50080

K0031-4121-0

NUT •

HANDLE, LOWER

ECROU

GUIDON INFERIEUR

2

1

2

1

060 01754-50816 BOLT, FLANGE VIS ‘~

070 K0031-4125-0 HANDLE, UPPER GUIDON SUPERIEUR I
1

080 K0031-4127-0 BOLT, HANDLE HOLDER VIS . 4

090 K0031-4128-0 CAP NUT, FLANGE ECROU BORGNE

100 K0031-4129-0 BOLT, HANDLE STAY VIS 2 2

110

120

02771-501 00

04011-50100

NUT, FLANGE

WASHER, PLAIN

ECROU

RONDELLE PLATE

-

.

2

2

2

2

130 K0031-4131-3 HOLDER, HANDLE STAY FIXATION DE BIELETTE 2
2

140 01754-50816 BOLT, FLANGE VIS . 2 2

150 K0031-4132-0 STAY, HANDLE BIELETTE 2
2

160 02771-50100 NUT, FLANGE ECROU - • 2 2

170 65666-41280 CAP NUT, FLANGE ECROU BORGNE . 2 2

1

11

-160



M10 CABLE-LEVER
CABLE-LEVIER COI-R

29Aug97

050~

10

Lrr

A:W521-TC, B:W521-HTC C:W621-HTC

REF.N#

POS.N~

PART N”.

REFERENCE PART NAME .. DESIGNATION
Q’TY I S. No.

QTE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES

A B C
010 K0021-4211-0 LEVER, BLADE CLUTCH LEVIER EMBRAYAGE LAME 1

. . .

I~10

020

K0031-4211-0

K0021-4222-0

LEVER, BLADE CLUTCH

BUSH

LEVIER EMBRAYAGE LAME

BAGUE 2

1

2

1

2

030 K0021-4218-0 CABLE, BLADE CLUTCH CABLE D’EMBRAYAGE LAME 1 1 ••

..

040 K0021-4221-0 LEVER, DRIVE CLUTCH LEVIER EMBRAY. AVANCEM. I
1 1

050

060

K0021-4222-0

65661-4223-0

BUSH

SPRING, RETURN

BAGUE

RESSORT DE RAPPEL

2

1

2

1

Z. •

1

070 K0021-4228-0 COMP. DRIVE CABLE CABLE .EMBRAY. AVANCEM. I I

080 65601-4231-2 HOLDER, THROTTLE LEVER CACHE CDE ACCELERAT. I I 1

090 65601-4232-0 LEVER, THROTTLE LEVIER D’ACCELARATEUR 1
1 • 1

100 07715-03205 BALL BILLE I
1 1

110 65601-4233-0 PLATE, STOPPER PLAQUE DE BUTEE 1
1 1

120 65601-4234-0 SPRING, DISK DISQUE DE COMPRESSION I
I I

130 04015-60060 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE I 1 1

1.~l0 02751-50060 NUT, FLANGE ECROU I
1 1

~p.. K0021-4238-0 COMP. CABLE, THROTTLE CABLE D’ACCELERATEUR 1
1 I

~.p 03054-50510 SCREW VIS 1 1 1

170 53581-6415-0 BAND, CORD ATTACHE CABLE 1
1 1

....180 65661-4241-0 COVER, CONTROL COUVERCLE 1
1 1

.... 190 03614-50512 SCREW, TAPPING VIS 2 2 2

., 200 K0031-4219-0 STAY, LEVER SUPPORT DE LEVIER I

210 04512-60060 WASHER, PLAIN RONDELLE PLATE 2

03014-50608 SCREW VIS 2



(~~f~
~ ‘~

t/~

/~// 090~./

GRASSCATCHER BAG - LABEL
SAC A HERBE - AUTOCOLLANT

020

Mu

I<i) })f)~#~

C02-L
29Aug97

A:W521-TC, B:W521-HTC C:W621-HTC

:10

REF. N#

POS.N~

PART’N~.

REFERENCE PART NAME ~ DESIGNATION
Q’TY I S. No.

Q’TE I No. S. I.C.
REMARKS

REMARQUES
A B C

010 K0021-51 11-0 BAG, GRASS CATCHER SAC A HERBE 1
1 1

020 K0021-5115-0 FRAME, BAG CHASSIS DE SAC 1 1 1

030

040

050

K0031-5637-0

00832-55140

65651-5622-0

MARK, TYPE

MARK HOUSING •

LABEL, HOUSING

AUTOCOLLANT ‘TYPE”

AUTOCOLLANT “CARTER”

AUTOCOLLANT”CARTER”

1

1

1

1

1

1

I

1

1

060 65651-5624-0 LABEL, CAUTION AUTOCOLLANT”DANGER” 1
1 1

070 K0021-5625-0 LABEL, CAUTION AUTOCOLLANT”DANGER” I I I

080 65601-5626-0 MARK, CHANGE AUTOCOLLANT “CHGT. VIT.” 1 1 1

090 65601-5627-0 MARK, THROTTLE AUTOCOLLANT “ACCELERA.” 1
1 1

100 65621-5629-2 LABEL AUTOCOLLANT 1 1 1



I



B10-L
B1 1-L
B14-R
B15-L
B14-R
B15-L
B14-R
B15-R
B15-R
B15-R
B15-R
B15-R
B15-R
B15-R
B15-R
B15-R
B16-R
C01-R
C01-R
C01-R
C01-R
C02-L
C02-L
B14-L
B15-R
B10-L
B10-L
B12-L
B12-L
B12-L
B12-R
B13-L
B12-R
B13-L
B13-L
C02-L
C02-L
C02-L
B15-R
C01-R
C01-R
B11-L
B11-L
B11-R
B13-L
B13-R
B14-L
B14-R
B15-L
C01-L
B10-L
B11-L
B1 1-L
B1 1-L
B11-R
B11-R
B05-L

170
170
070
080
080
090
210
020
050
060
090
120
130
170
040
070
100
080
090
110
120
080
090
060
010
010
280
060
080
100
040
010
100
030
070
100
050
060
030
060
180
020
030
290
090
150
140
040
050
170
120
115
010
180
310
420
180

1(1) )~
W521-TC,W521-HTC,W621-HTC
PARTN”. LOCATION
REFERENCE LOCALISATION

NUMERICAL INDEX
INDEX NUMERIQUE D02-L

29Aug97

65601-3224-0

65601-3225-0

65601-3237-2
65601-3511-0
65601-3513-0
65601-3514-2
65601-3515-0
65601-3518-0
65601-3519-0
65601-3521-0
65601-3525-0
65601-3526-0
65601-4124-2
65601-4231-2
65601-4232-0
65601-4233-0
65601-4234-0
65601-5626-0
65601-5627-0
65611-3126-0
65611-3510-0
65621-1100-0
65621-1241-0
65621-1510-0
65621-1513-0
65621-1517-0
65621-2115-3
65621-2131:2
65621-2141-0
65621-2142-0
65621-2146-0
65621-5629-2
65651-5622-0
65651-5624-0
65654-3512-0
65661-4223-0
65661-4241-0
65666-1111-0
65666-1112-0
65666-1241-5
65666-2151-0
65666-2171-0

65666-3221-0

65666-41280
65666-8370-0

65675-1100-5
65675-1221-2
65675-1242-3
65675-8380-0
67211-1277-0



1<ij b’~fr:i
NUMERICAL INDEX
INDEX NUMERIQUE DOI-L

29Aug97

W521-TC, W521-HTC,W621-HTC

EG121-1151-0 B02-L
EG121-9161-0 B02-L
EG121-9401-0 B02-L
K0021-2111-0 B12-R
K0021-2113-0 B12-R
K0021-3110-0 B13-R
K0021-3111-3 B13-R
K0021-3113-0 B13-R
K0021-3118-3 B13-R

B14-R
K0021-3121-0 B13-R
K0021-3122-0 B13-R
K0021-3123-0 B13-R

B14-L
K0021-3210-3 B14-R
K0021-3211-0 B14-R
K0021-3231-0 B14-R

B15-L
K0021-3234-0 B14-R

B14-R
B15-L
B15-L

K0021-3235-0 B1 4-R
B1 5-L

K0021-3241-2 814-R
K0021-3721-0 B16-L
K0021-3723-0 Bi 6-L
K0021-4111-5 B16-R
K0021-4112-5 B16-R
K0021-4121-0 B16-R
K0021-4125-0 B16-R
K0021-4127-0 B16-R
•K0021..421 1-0 C01-R
K0021-4218-0 C01-R
K0021-4221-0 C01-R
K0021-4222-0 C01-R

C01-R
K0021-4228-0 COl -R
K0021 -4238-0 C01 -R
K0021-5111-0 C02-L
K0021-51 15-0 C02-L
K0021-5625-0 C02-L
K0022-8843-0 B06-L
K0031-31 11-0 B14-L

B14-L
K0031-3118-0 B14-L

B15-L
K0031-3121-3 B14-L
K0031-3210-0 B15-L
K0031-321 1-0 B15-L
K0031-3227-2 Bi 5-L
K0031-4114-0 C01-L
K0031-4121-0 C01-L
K0031-4125-0 C01-L
K0031-4127-0 C01-L
K0031-4128-0 C01-L
K0031-4129-0 C01-L
K0031-4131-3 C01-L
K0031-4132-0 C01-L
K0031-4211-0 C01-R
K0031-4219-0 C01-R
K0031-5637-0 C02-L
00832-55140 C02-L
01 025-50616 B05-L
01025-50625 B05-R
01053-50508 B05-R
01 053-50520 B10-R

B11-R
01053-50610 B10-L

B11-L
01123-50828 B16-R

B16-R
C01-L

070
210
215
010
020
010
030
040
020
020
050
060
070
070
010
030
090
120
100
160
130
190
150
180
240
010
030
010
050
090
110
120
010
030
040
020
050
070
150
010
020
070
150
010
030
020
020
050
010
030
110
010
050
070
080
090
100
130
150
010
200
030
040
200
100
270
350
380
260
260
020
060
020

190
070
070
370
400
150
090
060
080
050
120
150
100
110
050
050
060
060
130
120
240
140
060
140
170
020
120
360
390
380
410
200
040
080
040
080
130
160
180
140
160
110
140
170
230
160
110
110
160
220
290
160
200
150
190
120
180
170
130
130
100
100
130
190
160
220
070
130
030
180
130
250
030

04015-60080 B1 6-R
0451 2-60050 B05-L
04512-60060 C01-R
0461 3-00070 B13-L
04711-00060 B10-L

B1 1-L
0471 1-00080 B10-L

B11-L
04714-00120 B04-L
04811-00070 B10-R

Bi 1-R
04811-00150 B15-L
04811-00180 B04-L
05012-00814 B01-L
05122-50818 B12-L
05411-00420 B12-L
05411-02510 B02-R
05511-50215 B12-L

B12-R
05525-50500 B05-R
05525-50800 B15-R
05525-51000 B03-R
07715-00401 B10-L

B11-L
0771 5-01 603 B10-L

B11-L
07715-03205 C01-R
07715-03215 B15-R
081 03-06205 B03-L

B03-R
08141-06002 B14-L

B15-L
08511-01210 B11-R
08511-01520 B11-R
09230-24385 B15-L
09500-00023 B03-L

B03-R
09500-1 0205 B10-L

B10-L
B11-L
B1 1-L

09500-1 5247 B10-R
B11-R

09661-50090 B02-L
B05-L

09661-50260 B05-L
12181-0555-0 B01-R
12182-4482-0 B09-L
12191-2711-0 B03-R
12191-2711-3 B03-L
12191-2712-0 B03-L

B03-R
12191-2715-0 B03-R
12191-2716-0 B03-L

B03-R
12191-2721-0 B03-L

B03-R
12191-4236-0 B04-R
12191-4475-0 B08-L

B09-L
12191-4478-0 B08-L

B09-L

12191-4482-0 B08-L
B09-L

12191-5746-0 B05-R
12191-9121-0 B06-L

B06-R
12191-9232-0 B05-L
12271-4467-0 B08-L

B09-R
12274-9665-0 B08-L

B09-L
12331-6735-0 B07-L

12331-6735-0 B07-R
12331-9523-0 B07-L

B07-R
12631-1324-0 B01-L
12631-1411-0 B02-R
12631-1423-0’ B02-R
12631-1424-0 B02-R
12631-9101-2 B02-R
12631-9493-0 BOl -L
12643-5719-0 B05-R
12651-4426-0 B09-L
12681-0105-3 B01-L
12681-0118-0 B01-L
12681-0211-8 B01-L
12681-0304-0 B01-L
12681-0331-0 B01-L
12681-0345-0 B01-L
12681-0346-0 B01-L
12681-0509-0 801 -R
12681-0513-0 B01-R
12681-0521-0 B01-R
12681-0551-3 B01-R
12681-0555-0 B01-R
12681-0557-0 B01-R
12681-0561-0 B01-R
12681-1122-0 B02-L
12681-1124-0 B02-L
12681-1135-0 B02-L
12681-1153-0 B02-L
12681-1211-3 B02-L
12681-1223-0 B02-L
12681-1311-0 B01-L
12681-1315-0 B01-L
12681-1333-0 B01-L
12681-1354-0 B01-L
12681-1452-0 B02-R
12681-1511-0 B02-R
12681-1514-0 B02-R
12681-1555-0 B02-R
12681-1601-0 B02-R
12681-1615-0 B02-R
12681-1662-0 B02-R
12681-1663-0 B02-R
12681-1664-0 B02-R
12681-1665-0 B02-R
12681-1666-0 B02-R
12681-1667-0 B02-R
12681-1686-0 B02-R
12681-2105-0 B03-L
12681-2109-0 B03-L
12681-2110-0 B03-L
12681-2111-2 B03-L
12681-2131-0 B03-L
12681-2191-2 B03-L
12681-2192-2 B03-L
12681-2201-0 B03-L

B03-R
12681-2205-0 B03-L

B03-R
12681-2206-0 B03-L

B03-R
12681-2303-2 B03-L
12681-2355-0 B03-L

B03-R
12681-2362-0 B03-L

B03-R
12681-2363-0 B03-L

B03-R
12681-2364-0 B03-L

B03-R
12681-2365-0 B03-L

B03-R
12681-2366-0 B03-L

PART N”. LOCATION
REFERENCE LOCALISATION

PART N’. LOCATION
REFERENCE LOCALISATION

PART N”. LOCATION
REFERENCE LOCALISATION

PART N’. LOCATION
REFERENCE LOCALISATION

01133-51025 B15-R
01153-50812 B10-L

B11-L
01153-50816 B10-R
01153-50818 B11-R
01153-50830 B15-R
01202-50614 B04-L
01202-50616 B02-R

B04-R
01 202-50625 B04-L
01518-50616 B02-L
01518-50825 B12-R
01 754-50610 B07-R
01754-50616 B13-L
01 754-50625 B10-L

B1 1 -L
01754-50630 B10-L

B11-L
01754-50812 B13-R
01754-50816 B14-L

B15-L
B15-R
C01-L
C01-L

01754-50830 B12-R
01774-61020 B16-L
02014-50060 B13-L
02054-50050 B10-R

B11-R
02114-50080 B10-R

Bi1~.R
B14-R
Bi 6-R
B16-R
C01-L

02751-50060 B02-L
B02-L
B07-L
B07-R
C01-R

02751-50080 B12-R
B13-R
B14-R
B15-L
B15-L
B15-R

02763-50080 B14-L
02771-50100 C01-L

C01-L
03014-50608 C01-R
03054-50510 B05-R

C01-R
03054-50520 B05-R
03057-50508 B02-L
03614-50512 C01-R
04011-50100 C01-L
04013-00050 B05-R
04013-50060 B05-R
04013-60050 B05-L
04013-60080 B12-R

B13-R
B14-L
B14-R
B14-R
B15-L
Bi 5-L

04015-50060 B04-R
04015-50080 B14-L

C01-L
04015-50100 B15-R
0401 5-60060 C01-R
04015-60080 B15-L

B16-R

070
140
210
080
270
270
080
080
070
330
360
115
040
060
030
020
170
040
140
070
110
170
150
150
240
240
100
080
090
090
040
040
280
340
100
100
100
110
230
110
230
290
300
240
160
150
070
110
130
130
140
140
150
160
160
180
180
110
250
020

.210
O60
290
080
280
160
160
080
170
350
300
070
080

080
070
070
120
010
030
020
090
160
190
100
010
020
070
080
150
170
180
040
030
010
050
070
080
020
030
040
060
062
100
110
100
140
130
090
050
070
080
100
110
115
190
190
190
190
190
190
180
020
020
020
010
030
010
010
050
050
050
050
050
050
070
110
110
120
120
120
120
120
120
120
120
120



12681-2366-0 B03-R 120
12681-2367-0 B03-L 120

B03-R 120
12681-2411-0 B03-L 080

B03-R 080

12681-2715-0 B03-L 150
12681-3308-0 B04-L 030
12681-3311-0 B04-L 010
12681-3312-0 B04-L 020
12681-3555-0 B04-L 080
12681-4101-0 B04-R 010
12681-4114-0 B04-R 060
12681-4217-0 B04-R 100
12681-4237-0 B05-L 190
12681-4301-0 B04-R 120
12681-4412-0 B08-L 270
12681-4432-0 B08-L 080

B09-L 250
12681-4433-0 B08-L 060

B09-L 220
12681-4434-0 B08-L 070

B09-L 230
12681-4441-0 B08-R 320

B09-L 300
12681-4442-0 B08-R 330

B09-R 310
12681-4451-0 B08-L 140

B09-L 170
12681-4452-0 B08-L 190

B09-L 210
12681-4454-0 B08-L 120

B09-L 280
12681-4457-0 B08-L 110

B09-L 270
12681-4466-2 B08-L 180

B09-L 200
12681-4471-0 B08-L 200

B09-L 040
12681-4472-0 B08-R 310

B09-L 050
12681-4473-0 B08-L 240
• • B09-L 030
12681-4484-0 B08-L 220

B09-L 130
12681-4487-0 B08-L 230

B09-L 120
12681-4532-0 B08-L 280

B09-L 290
12681-4611-0 B02-L 200
12681-4615-0 B02-L 180
12681-4616-0 B02-L 190
12681-5529-0 B05-R 010
12681-5533-0 B05-R 030
12681-5534-0 B05-R 050
12681-5536-0 B05-R 040
12681-5545-0 B05-R 020
12681-5602-2 B05-R 090
12681-5614-0 B05-R 060
12681-5635-0 B05-R 120
12681-5641-0 B05-R t40
12681-5691-0 B05-R 080
12681-5700-2 B05-R 150
12681-5729-0 B05-R 210
12681-5763-2 B~-R 220
12681-5781-0 B05-R 130
12681-5783-0 B05-R 160
12681-6109-0 B06-R 110
12681-6151-0 B06-R 030
12681-6152-0 B06-L 030

B06-R 040
12681-6153-0 B06-L 040

B06-R 050
12681-6155-0 B06-L 090

B06-R 100

12681-6159-0 B06-L 050
B06-R 060

12681-6163-0 B06-L 070
B06-R 080

12681-6165-0 B06-R 115
12681-6167-0 B06-L 120

B06-R 120
12681-6174-0 B06-L 140
12681-6187-0 B06-L 080

B06-R 090
12681-6627-0 B02-R 150
12681-6628-0 B02-R 160
12681-6629-0 B02-R 140
12681-6630-0 B02-R 120
12681-6632-0 B02-R 130
12681-6701-0 B07-L 030
12681-6703-0 B07-L 040
12681-6706-0 B07-L 050
12681-6708-0 B05-R 240
12681-6723-0 B05-R 260
12681-7551-0 B02-L 220
12681-8843-0 B06-L 150
12681-9105-0 B05-R 250
12681-9121-0 B01-L 040
12681-9122-0 B01-L 050
12681-9155-0 B07-L 150

B07-R 170
12681-9319-0 B04-R 050
12681-9481-0 B04-R 150

B05-L 260
12681-9581-0 B03-L 170
12682-1101-4 B02-L 010
12682-1115-4 B02-1_. 020
12682-1116-0 B02-L 050
12682-1245-0 B02-L 140
12682-1451-0 B02-R 040
12682-4310-2 B04-R 130

B05-L 240
12682-4401-0 B02-L 170
12682-4412-0 B09-L 140
12682-8816-0 B07-L 100

B07-R 120
12682-8852-0 B07-L 120

B07-R 140
12682-8853-0 B07-L 130

B07-R 150
12682-8854-0 B04-R 140

B05-L 250
12683-6101-2 B06-L 010
12683-6109-0 B06-L 100
12683-6165-0 B06-L 110
12683-7702-0 B07-L 090
12684-1312-0 B01-L 110
12684-6151-0 B06-L 020
12687-4101-0 B05-L 010
12687-4114-0 B05-L 100
12687-4117-2 B05-L 070
12687-4301-0 B05-L 220
12687-4302-0 B05-L 230
12687-9201-0 B05-L 120
12688-4401-0 B08-L 010
12688-4450-0 B08-L 130
12688-4453-0 B08-L 150
12701-6171-0 B06-L 130

B06-R 130
12773-0513-0 B01-R 030
12773-2105-0 B03-R 020
12773-2109-0 B03-R 020
12773-2110-0 B03-R 020
12773-2111-0 B03-R 010
12773-2191-0 B03-R 010
12773-2192-0 B03-R 010
12773-2229-0 B03-R 065
12773-2303-0 B03-R 070

12773-4401-0 B02-L 170
B09-L 010

12773-4426-0 B09-L 090
12773-4450-0 B09-L 160
12773-4453-0 B09-L 180
12773-6101-0 B06-R 010
12773-6108-0 B06-R 020
12773-6174-0 B06-R 140
12773-6701-0 B07-R 030
12773-6703-0 B07-R 040
12773-6706-0 B07-R 050
12773-6771-0 B07-L 010

B07-R 010
12773-6801-0 B07-R 090
12773-7702-0 B07-R 110
12773-8841-0 B07-L 110

B07-R 130
12773-8843-0 B06-R 150
12866-6154-0 B06-L 060

B06-R 070
12866-9201-0 B05-R 110
12901-4103-0 B04-R 020
12901-4134-0 B04-R 030
12901-9102-0 B05-R 230
12912-4426-2 B08-L 260
13181-4422-0 B08-L 040

B09-L 150
13591-4236-0 B05-L 170
13591-4418-0 B08-L 020
13601-2133-0 B03-L 040

B03-R 040
13621-2131-0 B03-R 030
13641-4418-0 B09-R 320
13641-4423-0 B08-L 030

B09-R 340
13641-7452-0 B07-L 140

B07-R 160
13801-9112-0 B02-L 090

B07-L 060
B07-R 060

13901-3375-0 B04-L 060
13901-4135-0 B05-L 050
13901-6757-0 B02-L 230
13901-9101-0 B01-L 030
13901-9102-0 B01-R 060

B02-L 160
B04-R 090
B05-L 110

13921-2214-2 B03-L 060
B03-R 060

13921-6772-0 B07-L 020
B07-R 020

13921-9104-0 B12-R 030
B12-R 050
B12-R 070
B12-R 090
B12-R 110
B12-R 180
B13-L 020

13941-4434-0 B08-L 090
B08-L 160
B09-L 190
B09-L 240

13941-4481-0 B08-L 050
B09-R 330

13951-4485-0 B08-L 100
B09-L 260

41062-3181-0 B12-L 050
41071-1153-0 B10-L 040

B11-L 040
41212-1444-0 B15-R 100
53581-6415-0 C01-R 170
54821-2162-0 B05-L 020
54821-2163-0 B04-R 040

54821-2163-0 B05-L 040
54821-2164-0 B05-L 030
61232-4815-0 B05-L 060
65601-1111-0 B10-L 020
65601-1112-0 B10-L 030
65601-1211-0 B10-L 090

• B11-L 090
65601-1212-0 B10-L 100

B11-L 100
65601-1213-0 B10-L 100

B11-L 100
65601-1214-0 B10-L 100

B11-L 100
65601-1215-5 B11-L 120
65601-1216-0 B10-L 130

B11-L 130
65601-1217-0 B10-L 140

B11-L 140
65601-1218-3 B11-L 160
65601-1221-5 B10-L 180
65601-1224-2 B10-L 190

B11-L 190
65601-1225-0 B10-L 200

B11-L 200
65601-1226-0 B10-L 210

B11-L 210
B11-R 330

65601-1231-0 B10-L 220
B11-L 220

65601-1232-0 B10-L 250
B11-L 250

65601-1242-5 B10-R 300
65601-1246-0 B10-R 310
65601-1246-3 B11-R 320
65601-1251-0 B10-R 320

B11-R 350
65601-1252-0 B10-R 340

B11-R 370
65601-1411-0 B12-L 010
65601-1512-0 B12-L 070
65601-1513-0 B12-L 080
65601-1514-0 B12-L 110

B12-L 130
65601-1515-0 B12-L 120

B12-L 140
65601-1516-0 B12-L 090
65601-2117-0 B12-R 190
65601-2118-0 B12-R 060
65601-2121-4 B12-R 080
65601-2122-0 B12-R 120
65601-2143-0 B13-L 040
65601-2144-0 B13-L 050
65601-2145-0 B13-L 060
65601-2152-0 B13-L 100
65601-3124-0 B13-R 080

B14-L 080
B14-R 110
B14-R 170
B15-L 140
B15-L 200

65601-3125-4 B13-R 090
B14-L 090
B14-R 120
B14-R 180
B15-L 150
B15-L 210

65601-3126-0 B13-R 120
65601-3127-0 B14-R 220
65601-3128-4 B13-R 140

B14-R 230
65601-3222-4 B14-R 050

B15-L 060

65601-3223-0 B14-R 060
B15-L 070
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